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СКИДКИ

Рекламным агентствам:....................15%

НАЦЕНКИ

ПОЗИЦИОНИРОВАНИЕ

Тарифы на размещение рекламы
и информационных сообщений

Размеры макетов, мм

Базовые расценки
1/1 полосы
1/2 полосы
1/4 полосы
1/8 полосы
1/16 полосы
1/32 полосы

горизонтальный

–

320 × 252,2

320 × 122

158 × 122

158 × 57

104 × 40,6

вертикальный

320 × 508,4

158 × 508,4

158 × 252,2

104 × 187,1

50 × 187,1

50 × 89,4

кол-во знаков

18 000

9000

4500

2250

1100

500

1 700 000
850 000
425 000
212 500
106 250
53 125

Цены указаны в рублях, НДС не облагается. Предложение действует с 01.07.2019 г.

Формат РОССИЯ

Первая полоса...............................100%
Последняя полоса ...........................50%
Вторая и третья полоса ....................50%

Российский выпуск..........................+10%
 

Рубрики на размещение коммерческих публикаций:
 «Регионы» «Ситуация» «Мнение»«Открытая трибуна»

 «Цена успеха» «Люди дела» «Новости компании»«Вопрос-ответ»
 «Дело вкуса» «Будьте здоровы»


